於交割後，根據適用法律及法規（包括上市規則及守則），認購方及控股股
東促使董事會最少由九名董事（或認購方可能同意之該等其他數目）組成，
包括上市規則不時要求的獨立非執行董事之數目。

根據認購協議，認購方根據所有適用法律自交割日期起有權不時向董事
會提名委任五名人士為董事（不包括任何獨立非執行董事）及三名人士作
為獨立非執行董事，及免除該等已獲提名董事，但於免除後提名其他人士

– 16 –

填補空缺。訂約方擬定，倘清洗交易條件尚未達成惟已獲得豁免及認購方
進行要約，則認購方將於寄發綜合要約及回應文件後提名一名人士為董
事，而其餘四名認購方提名的人士將於首個要約完成日獲委任為董事。控
股股東已同意使用其投票權及促使其提名的董事投票支持認購方選定的
被提名人士。在適用法律及本公司的組織章程文件允許範圍內，本公司之
董事委員會須由認購方自交割日期所提名董事組成及控股股東須使用其
投票權及促使通過投票權所提名的董事投票支持認購方向董事會甄選之
獲提名人士。

若控股股東於補償期間持續持有不低於本公司已發行的股本總額的5%的
股份，及其仍為本公司之第二大股東，則其有權向董事會提名委任一名人
士為董事並免除該已獲提名之董事，及待免除後提名另一人士填補空缺。
認購方已同意使用其投票權及促使提名的董事投票支持控股股東向董事
會甄選之獲提名人士。

倘於交割之前任何時間，任何董事遭受聯交所或任何監管機構嚴厲譴責、
譴責、紀律處分、批評或調查，則各控股股東及創始人應認購方之要求可
促使該董事自董事會辭任，並確認該董事不會因此就違約事項、離職補償、
裁員或不公解聘或此類任何其他理由而對任何集團內公司進行索賠，且
並無存在任何協議或安排而令任何集團內公司對該董事負有或可能負有
任何義務。

創始人已經向本公司承諾，其將促使附屬公司根據適用法律及法規進行
管理及營運。自認購協議日期至補償期末期間（包括首尾兩日），本公司亦
須維持附屬公司的治理架構的基本穩定，倘任何創始人違背向本公司作
出的以促使附屬公司根據適用法律及法規進行管理及營運之承諾，則本
公司自交割日期起不會受此約束。本公司亦須促使各附屬公司於交割前
修訂其組織章程及細則，而該等若干事項須經超過半數股東之批准方可
生效。該等事項包括轉讓超過一定數額之資產、建議及實施裁員計劃、變
更會計政策及修訂章程文件。

– 17 –

本公司之股權架構

下表載列本公司於 (i)本公告日期；(ii)於認購股份發行及配售後；及 (iii)於股份
認購及可換股債券之認購交割及假設悉數轉換可換股債券後之股權架構：

於本公告日期
之股權架構

於認購股份配發
及發行後

於股份認購及
可換股債券之
認購交割及
假設悉數轉換
可換股債券後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

股東
Perfect Develop Holding Inc.
 （附註1） 522,526,940 33.69 522,526,940 16.22 522,6526,940 8.96

執行董事
陳志宇先生 26,666 0.0017 26,666 0.0008 26,666 0.0005
劉津先生（附註2） 14,630,400 0.94 14,630,400 0.45 14,630,400 0.25

認購方
認購股份 — — 1,670,000,000 51.85 1,670,000,000 28.65
換股股份 — — — — 2,608,695,652 44.75
其他公眾股東 1,013,872,987 65.37 1,013,872,987 31.48 1,013,872,987 17.39

總計 1,551,056,993 100.00 3,221,056,993 100.00 5,829,752,645 100.00

附註：

1. Perfect Develop Holding Inc.的已發行股本分別由陶龍先生、黃建明先生及劉津先生實益擁
有58.28%、30.67%及11.05%。陶龍先生及黃建明先生為本集團的創始人兼本公司之前任執
行董事，現為本公司之受薪顧問。劉津先生目前為本集團之創始人兼執行董事。

2. 劉津先生已被授予可認購 8,500,000股股份之8,500,000股認股權益。於本公告日期，概無購
股權已獲行使。

– 18 –

於本公告日期，本公司已根據於 2002年1月26日採納的購股權計劃及於 2003年
7月23日採納的購股權計劃授出以下購股權：

尚未行使購股權

執行董事
徐小凡先生 15,000,000
劉津先生 8,500,000
郭琳女士 11,500,000

前董事
陶龍先生（附註） 15,000,000
黃建明先生（附註） 8,500,000
沈松青先生（附註） 8,500,000

獨立非執行董事
張家華先生 1,500,000

僱員 34,390,000

其他合資格參與人 11,500,000

總計 114,390,000

附註：  陶龍先生、黃建明先生及沈松青先生均各自辭任，自 2009年11月11日起生效。然後，彼
等各自持有之尚未行使的購股權仍可行使及生效直至2012年12月6日。

除上文所披露外，本公司概無發行任何其他購股權、可換股證券、認權股證